
Sesja: siódma piątek 12.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2

16.45-17.30

17.30-18.15

18.15-19.00

19.00-19.45

19.45-20.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

15.00-15.45

16.00-16.45

Trzeci

Grupa

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

Drugi



Sesja: siódma sobota 13.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2

Leczenie żywieniowe (w)

mgr Halina Zając

Sala 16

19.45-20.30

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

15.00-15.45

17.30-18.15

19.00-19.45

8.30-9.15

18.15-19.00

16.00-16.45

16.45-17.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

Dydaktyka medyczna (w)

dr Beata Podsiadło

Sala 16

Poradnictwo w pielęgniarstwie (w)

dr Beata Podsiadło

Sala 16

Endoskopia (w)

mgr Halina Zając

Sala 16

9.15-10.00

Drugi

Grupa

Trzeci

10.00-10.45

11.00-11.45



Sesja: siódma niedziela 14.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2

13.30-14.15

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

15.00-15.45

Drugi

Grupa

Trzeci

17.30-18.15

19.00-19.45

14.15-15.00

18.15-19.00

16.00-16.45

16.45-17.30

19.45-20.30

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO


